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Torneio de Inverno
Ponte da Barca, 11 - 12/1/2025

Prova 6 Femin., 100m Livres Open
11/01/2025 - 16:10 Resultados
Rec. Reg. ANMinho Open 55.81 Ana Pinho Rodrigues SCB Albufeira 22/12/2024
Rec. Reg. ANMinho Sen 55.81 Ana Pinho Rodrigues SCB Albueira
Rec. Reg. ANMinho Jun 3 57.56 Catarina Maria Ferreira EDV Vila Rea Santo antónio 08/11/2015
Rec. Reg. ANMinho Jun 2 57.29 Catarina Maria Ferreira EDV Ponte da Barca 05/07/2015
Rec. Reg. ANMinho Jun 1 59.11 Tamila Hryhorivna Holub SCB Felgueiras 15/11/2014
Rec. Reg. ANMinho Juv A 58.49 Maria Gomes Neves SCB Felgueiras 23/04/2023
Rec. Reg. ANMinho Juv B 59.16 Maria Gomes Neves SCB Felgueiras 08/05/2022
Rec. Reg. ANMinho Inf A 1:01.40 Ariana Borlido Loureiro SCB Braga 30/06/2002
Rec. Reg. ANMinho Inf B 1:04.85 Ana Miguel Pinto VNC Ponte da Barca 21/05/2011
Pontos: FINA 2023

Lugar Ano Tempo final Pts 50m 100m

Infantis B

1. Carmen Martinez Ozores 13 Sporting Caminha 1:18.45 262 35.93 42.52
2. Adelina Beatriz Junior 13 Amigos da Montanha 1:19.08 256 37.38 41.70
3. Matilde Fernandes Rocha 13 Sporting Caminha 1:24.44 210 41.47 42.97
4. Barbara Rigor Almeida 13 Viana Natacao 1:27.00 192 41.07 45.93

Infantis A

1. Carolina Cunha Gomes 12 Viana Natacao 1:20.33 244 39.96 40.37
2. Bruna Coelho Sousa 12 Amigos da Montanha 1:22.55 225 40.04 42.51
3. Catarina Grade Novais 12 Amigos da Montanha 1:36.05 143 46.09 49.96
4. Alice Silva Marques 12 Amigos da Montanha 1:50.31 94 49.86 1:00.45

Juvenis B

1. Sofia Sytnyk 11 Braga 1:07.39 414 32.93 34.46
2. Mariana Araujo Pimenta 11 Viana Natacao 1:16.92 278 36.39 40.53
3. Clara Jesus Fernandes 11 Amigos da Montanha 1:40.31 125 45.90 54.41

Juvenis A

1. Ana Laura Nogueira 10 Braga 1:04.75 467 31.55 33.20
2. Diana Filipa Rodrigues 10 Amigos da Montanha 1:09.45 378 33.11 36.34
3. Matilde Torres Almeida 10 Amigos da Montanha 1:15.65 293 36.08 39.57

DSQ Leonor Abreu Castro 10 Amigos da Montanha
506 - O(A) nadador(a) caminhou ou deu impulso sobre o fundo da piscina durante o percurso dos 75
metros - SW 10.5

Juniores

1. Adriana Ribeiro Barros 08 Braga 1:03.30 500 30.50 32.80
2. Maria Alexandra Leite 08 Braga 1:05.33 455 31.45 33.88
3. Teresa Pinto Vale 07 Braga 1:06.39 433 32.19 34.20
4. Gabriela Nogueira Ferreira 08 Braga 1:09.01 386 32.96 36.05
5. Sara Valin Freitas 08 Desportiva Limiana 1:09.87 371 33.69 36.18
6. Mafalda Miranda Vieira 07 Sporting Caminha 1:13.18 323 34.05 39.13
7. Emma Sofia Martinez 09 Sporting Caminha 1:15.73 292 35.15 40.58
8. Leticia Fernandes Salgado 07 Desportiva Limiana 1:21.66 233 39.08 42.58

Seniores

1. Ana Pinho Rodrigues 94 Braga 58.46 635 27.94 30.52
2. Ines Santos Amorim 06 Desportiva de Viana 59.61 599 29.04 30.57
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Torneio de Inverno
Ponte da Barca, 11 - 12/1/2025

Prova 6, Femin., 100m Livres

Open

1. Ana Pinho Rodrigues 94 Braga 58.46 635 27.94 30.52
2. Ines Santos Amorim 06 Desportiva de Viana 59.61 599 29.04 30.57
3. Adriana Ribeiro Barros 08 Braga 1:03.30 500 30.50 32.80
4. Ana Laura Nogueira 10 Braga 1:04.75 467 31.55 33.20
5. Maria Alexandra Leite 08 Braga 1:05.33 455 31.45 33.88
6. Teresa Pinto Vale 07 Braga 1:06.39 433 32.19 34.20
7. Sofia Sytnyk 11 Braga 1:07.39 414 32.93 34.46
8. Gabriela Nogueira Ferreira 08 Braga 1:09.01 386 32.96 36.05
9. Diana Filipa Rodrigues 10 Amigos da Montanha 1:09.45 378 33.11 36.34

10. Sara Valin Freitas 08 Desportiva Limiana 1:09.87 371 33.69 36.18
11. Mafalda Miranda Vieira 07 Sporting Caminha 1:13.18 323 34.05 39.13
12. Matilde Torres Almeida 10 Amigos da Montanha 1:15.65 293 36.08 39.57
13. Emma Sofia Martinez 09 Sporting Caminha 1:15.73 292 35.15 40.58
14. Mariana Araujo Pimenta 11 Viana Natacao 1:16.92 278 36.39 40.53
15. Carmen Martinez Ozores 13 Sporting Caminha 1:18.45 262 35.93 42.52
16. Adelina Beatriz Junior 13 Amigos da Montanha 1:19.08 256 37.38 41.70
17. Carolina Cunha Gomes 12 Viana Natacao 1:20.33 244 39.96 40.37
18. Leticia Fernandes Salgado 07 Desportiva Limiana 1:21.66 233 39.08 42.58
19. Bruna Coelho Sousa 12 Amigos da Montanha 1:22.55 225 40.04 42.51
20. Matilde Fernandes Rocha 13 Sporting Caminha 1:24.44 210 41.47 42.97
21. Barbara Rigor Almeida 13 Viana Natacao 1:27.00 192 41.07 45.93
22. Catarina Grade Novais 12 Amigos da Montanha 1:36.05 143 46.09 49.96
23. Clara Jesus Fernandes 11 Amigos da Montanha 1:40.31 125 45.90 54.41
24. Alice Silva Marques 12 Amigos da Montanha 1:50.31 94 49.86 1:00.45

DSQ Leonor Abreu Castro 10 Amigos da Montanha
506 - O(A) nadador(a) caminhou ou deu impulso sobre o fundo da piscina durante o percurso dos 75
metros - SW 10.5


